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Bpa ocxoea Ha q,neH 48 crae 3 o4 3axoHor
3a aAMhH hcrparhBHt4re cnyx6eHrqr
("Cnyx6eu BecHrx xa peny6nrxa
Maxe4oHrja"6p.27 f L4, 199/L4, 4g/1,5,
1.54/ t5, 5 / t6, 1.42/ 1.6 n Lt/ tg u,, Cnyx6eu
BecHnx ua Peny6arxa CeeepHa
Ma xe4on rja " 6p.27 S / 19, t4 / 20,21.5 / 21,
u99/22) rpaAoHaqanHhK Ha onurhHa 6oroshFbe
Ha AeH 24.08.2023 roAxHa AoHecyBa:

oAnyKA

3a na6op Ha KaHAh4aror <Darox l4mepr co
urQpa ynP0101802000 Bnu copa6ornnr ra
o6ee6egyearue Ha rexH,tqKa r Apyra
,qoKyMeHraqnja aa jaenr Ha6aexn.

l1o saepu.lyearue Ha L{enara npol{eAypa 3a
yHanpeAyBaFbe Ha aAMhHl4crparnBHV
cnyx6exraqr.z' no rHrepeH noBhK 04/2023
o6jaeeH Ha AeH 04.09.2023 ro4.
a4Mrf Ht4crparuBHt or cnyx6eurx Oarox Autepu
ce yHanpeAyBa Ha Hoeoro pa6orno Mecro co
3Balbe Bru copa6orHt4K sa o6e6e4yBaFbe Ha
rexHilqKa il Apyra 4orynaexraqrja aa jaenu
Ha6aex,a.

Oeaa o4lyKa BneryBa Bo chlta co AeHor Ha

AoHecyBatue,u ke ce o6jaera xa WEB crpaHhLlara
ga Onu:rnna Sorog[Fbe.

llpe4iueror ro u3rororB[,n ;Arun 3u6eou

OnulrrHa 6oroshFbe
l-pa4ouavanxux
Secsux Ennuu

,{ocraeeHo Ao : -apxilBa
-cMpeTKOBOTCBO

-epa6orenror

Komuna e Bogovines
Kryeta ri
Nr. 04-22O3/6-3
24.08.2023

NE bazd td nenit 48 paragrafi 3 t6 Ligjit p€r
nEpun6sit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik6s sE Maqedon isE, nr.27 f L4,
799 / 1,4, 48 / 15, 154 / 15, 5 / 16, L42 / L6 dhe
11118 dhe "Gazeta zyrtare e Republikds s€
Maqedonis6 sti Veriut" nr.275/19, t4/ZO,
2L5/21. dhe 99/22) Kryetari i Komun6s s6
BogovinEs me dat6 24.08.2023sje116:

VENDIM

PEr p€rzgjedhjen e kandidatit Faton tmeri me
shif6r UPR0101V02000 Bashkpuntor i lart per
sigurimin e dokumentacionit teknik dhe tiera
per furnizime publike.

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepun6sit adminisffaitiv sipas
shpalljes interne 04/2023 te shypallur me
04.08.2023 vit , n6npun6si administrativ Faton
lmeri avansohet n6 vend t6 rit6 punes me titull
Bashkpuntor i lart per sigurimin e
dokumentacionit teknik dhe tjera per furnizime
publike.

-kontalibiteti
-i/e punesuari


